
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2018/32156]
18 SEPTEMBER 2018. — Ministerieel besluit houdende ontslag en

benoeming van twee effectieve leden en een plaatsvervangend lid
van het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeur-
merk

De Minister van Leefmilieu,

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie- en consumptiepatronen en
ter bescherming van het leefmilieu, de volksgezondheid en de werk-
nemers, artikel 14 terdecies ingevoegd bij de wet van 25 april 2014;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het
Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk, artikel 7,
§ 1 en § 2;

Overwegende het ministerieel besluit van 15 juli 2014 tot benoeming
van de leden van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk;

Overwegende de voordrachten bedoeld in artikel 7, § 1, c) en e) van
voormeld koninklijk besluit,

Besluit :

Artikel 1. Worden aanvaard :

1) het ontslag aangeboden door de heer Kristof Rubens, effectief lid
van het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk;

2) het ontslag aangeboden door mevrouw Lore Vantomme, plaats-
vervangend lid van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk;

3) het ontslag aangeboden door de heer Steve Braem, effectief lid van
het Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk.

Art. 2. Worden respectievelijk ter vervanging van de in artikel 1
vermelde personen binnen het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk benoemd en voor de duur van hun man-
daat :

1) mevrouw Gwenny Vanhaecke, effectief lid, als vertegenwoordiger
van de Regering van het Vlaamse Gewest;

2) de heer Kristof Rubens, plaatsvervangend lid, als vertegenwoor-
diger van de Regering van het Vlaamse Gewest;

3) mevrouw Mathilde De Becker, effectief lid, als vertegenwoordiger
van de representatieve organisaties ter verdediging van de verbruikers.

Brussel, 18 september 2018.

M. C. MARGHEM

93806 BELGISCH STAATSBLAD — 03.12.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
3-
12
-2
01
8


